Распоред на часови
на IV 1одд.(прва смена)
	
	понеделник
	Вторник
	среда
	четврток
	петок

	1
	Физичко и здравствено образование 
	Македонски јазик
	Математика
	Физичко и здравствено образование 
	Физичко и здравствено образование

	2
	Македонски јазик 
	Историја и општество
	Англиски јазик
	Англиски јазик 
	Македонски јазик

	3
	Природни науки
	Математика
	Природни науки

	Историја и општество 
	Математика

	4
	Математика
	Ликовно образование
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Техничко образование и информатика

	5
	Англиски јазик
	Изборен предмет
	Музичко образование
	Математика 
	Изборен предмет

	6
	
	
	
	
	



Распоред на часови
на IV1одд.(втора смена)
	
	понеделник
	Вторник
	среда
	четврток
	петок

	1
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Математика
	Физичко и здравствено образование 
	Физичко и здравствено образование

	2
	Природни науки
	Историја и општество
	Англиски јазик
	Англиски јазик 
	Македонски јазик

	3
	Математика
	Математика
	Природни науки

	Историја и општество 
	Математика

	4
	Физичко и здравствено образование
	Ликовно образование
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Техничко образование и информатика

	5
	Англиски јазик
	Изборен предмет
	Музичко образование
	Математика 
	Изборен предмет

	6
	
	
	
	
	



